
22/8/2017 Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2017-08-21&atto.codiceRedazionale=T… 1/2

TORNA AL SOMMARIOPERMALINK

COMUNE DI REGGIO NELL'EMILIA 
Sede legale: piazza Prampolini, 1 - 42121 Reggio nell'Emilia (RE) -

Italia 
Punti di contatto: posta elettronica: garesenzacarta@comune.re.it 

Codice Fiscale: 00145920351 
Partita IVA: 00145920351

(GU 5  Serie Speciale - Contratti Pubblici n.96 del 21-8-2017)

  

Bando di gara - Procedura aperta - Affidamento servizi  di  direzione 

lavori edili  nell'ambito  dell'intervento  di  restauro  e  recupero 

funzionale dei "Chiostri di S. Pietro" -  POR  FESR  2014-2020  -  1° 

                         stralcio funzionale  

  

 

  SEZIONE  I:  AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE.  COMUNE   DI   REGGIO 

NELL'EMILIA - Sede  Legale:  Piazza  Prampolini,  1  -  42121  Reggio 

nell'Emilia - Tel. 0522/456367, Fax 0522/456037.  

  SEZIONE II:  OGGETTO  DELL'APPALTO.  Affidamento  del  servizio  di 

direzione lavori edili, liquidazione, contabilita' dei lavori edili a 

misura e coordinamento dell'ufficio di direzione lavori,  nell'ambito 

dell'intervento "ex convento benedettino dei SS.  Pietro  e  Prospero 

("Chiostri  di  S.  Pietro")  -  Progetto  di  restauro  e   recupero 

funzionale nell'ambito del  POR  FESR  2014-2020  -  Asse  6  "Citta' 

Attrattive  e  Partecipate"  -  primo   stralcio   funzionale".   CPV 

71300000-1  -  Servizi  di   ingegneria   -   CIG:   7181231B48   CUP 

J82C16000090006; importo a base di gara (Durata 9  mesi  -  stima)  € 

76.233,21 (IVA ed eventuali contributi integrativi esclusi, spese  ed 

oneri accessori compresi).  

  SEZIONE  III:  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,   ECONOMICO, 

FINANZIARIO E TECNICO. Cauzione  provvisoria  (calcolata  sul  valore 

dell'appalto): € 1.524,67.  

  SEZIONE  IV:  PROCEDURA.   Procedura   aperta,   criterio   offerta 

economicamente piu' vantaggiosa art. 95, co. 3, lett. a), del D. Lgs. 

50/2016 con parametri indicati in bando di  gara;  termine  ricezione 

offerte: 14/09/2017 ore 13,00.  

  SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI. 1^ seduta pubblica 18/09/2017,  ore 

12:00 c/o via S. Pietro Martire, 3 - Reggio  Emilia.  Bando  di  gara 

pubblicato http://www.comune.re.it/gare.  

 

         Il funzionario U.O.C. acquisti, appalti e contratti  

                          Silvia Signorelli  

 

  

TX17BFF14762 

HOME

Avviso di rettifica
Errata corrige

a

http://www.gazzettaufficiale.it/gazzetta/contratti/caricaDettaglio?dataPubblicazioneGazzetta=2017-08-21&numeroGazzetta=96
http://www.gazzettaufficiale.it/atto/vediPermalink?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2017-08-21&atto.codiceRedazionale=TX17BFF14762&tipoSerie=contratti&tipoVigenza=originario&tipoProvvedimento=*
http://www.gazzettaufficiale.it/eli/gu/2017/08/21/96/s5/pdf
http://www.gazzettaufficiale.it/home


22/8/2017 Gazzetta Ufficiale

http://www.gazzettaufficiale.it/atto/contratti/caricaDettaglioAtto/originario?atto.dataPubblicazioneGazzetta=2017-08-21&atto.codiceRedazionale=T… 2/2


